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Opis produktu

Dingo Zabawka Dla Kota Pluszowa

Rybka Rézowa

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Kolor

Kolor(filtr)

Dingo Zabawka Dla Kota Pluszowa Rybka Rézowa

18,93 zt
5904760211636
5904760211636
5904760211636
Rézowy

Rézowy

Ta pluszowa rybka w kolorze rézowym to idealna zabawa dla Twojego kota. Wykonana z kolorowych i btyszczacych
materiatdéw, przycigga uwage pupila. Wewnatrz znajduje sie kocimietka, ktéra zacheca do aktywnosci i zabawy.

Na konhcu ogonka umieszczony jest dzwoneczek, ktéry dodatkowo stymuluje kota do interakcji z zabawka.

Dane techniczne:

e Kolor: rézowy

¢ Dtugosdé: okoto 10 cm

e Waga: 30 g

Dzieki lekkiej konstrukcji, zabawka jest tatwa do przenoszenia i idealna do zabawy w domu.
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